ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по оценке освоения учебной дисциплины Экзамен по учебной дисциплине:________________________________________________

Присутствовали:

Председатель экзаменационной комиссии: ___________________________________________

(ФИО, должность)

Члены комиссии:
______________________________________________
(ФИО, должность)

_____________________________________________

(ФИО, должность)

	№

п.п
	Фамилия Имя Отчество
	Вариант
	Итоговая оценка

	1.
	Андреюк Николай Романович

	2.
	Будин Александр Евгеньевич

	3.
	Богомолов Данил Игоревич

	4.
	Гурулёв Денис Романович

	5.
	Евсеев Рустам Владиславович

	6.
	Ерастов Али Караевич

	7.
	Золотухин Виталий Михайлович

	8.
	Ильбатыров Валентин Сатеевич

	9.
	Каркунов Антон Дмитриевич

	10.
	Калягин Алексей Денисович

	11.
	Кузовкин Василий Вячеславович

	12.
	Лиханов Владимир Сергеевич

	13.
	Мичурин Антон Константинович

	14.
	Номоконов Степан Сергеевич

	15.
	Платохин Дмитрий Владимирович

	16.
	Селин Владислав Александрович

	17.
	Сербин Данил Владимирович

	18.
	Стафеев Владимир Алексеевич

	19.
	Страмилов Эдуард Дмитриевич

	20.
	Хохлов Юрий Михайлович

	21.
	Шведов Руслан Олегович

	22.
	Филиппов Максим Иванович

	23.

	Подписи членов экзаменационной комиссии:

Председатель экзаменационной комиссии:

Члены комиссии:

Дата «___» _________ 20___г.